
Cyklobufet Na Štuperku 
 

 

 

 

 

 

VÝSLEDKY 

VII. ročníku  

lesního běhu 

„DRSNÝ KROS OKOLO 

ŠTUPERKA“ 

sobota 21. dubna 2018 

www.cyklobufet.cz 

 

http://www.cyklobufet.cz/


 

SPONZOŘI 

   OBEC CHOTÍKOV  

    

DESINSEKTA s.r.o. 

Lindauerova 21, 301 00 Plzeň 

 

BAGMASTER S.R.O. 

Pod Košutkou 277/2, 32300 Plzeň, Bolevec  

 

KVĚTINY MILT 

V Homolkách 1, 312 00 Plzeň 

 

CYKLOBUFET NA ŠTUPERKU 

Chotíkov 316, 330 17 Chotíkov 

 

Propagace  PROPAGACE BOŘÍK 

Bolzanova 4, 301 00 Plzeň 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Plyšáci 2009 a mladší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 27 Adam Voves 2015 
 

2:58 

       Plyšačky 2009 a mladší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 22 Barbora Dvořáková 2010 
 

2:08 

2. 33 Lilly Šímová 2010 
 

2:31 

3. 32 Nikol Šímová 2012 
 

2:32 

4. 19 Zuzana Dvořáková 2012 
 

2:34 

5. 34 Jasmína Jelani 2011 
 

2:53 

       Žáci r. 2004 až 2008 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 11 Aleš Hofrajtr 2006 HC Plzeň 
 2. 10 Matyáš Mařík  2006 HC Plzeň 
 3. 12 Marek Koláček 2006 HC Plzeň 
 

       Muži 1979 až 2000 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 26 Lukáš Kopča 1990 Baník Stříbro 25:03 

2. 29 Jan Řeřicha 1988 Sunny Runners 27:16 

3. 24 Václav Podlena 1984  28:37 

4. 34 Radek Bohuslav 1982 
 

38:38 

       Ženy 1984 až 2000 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 25 Soňa Müllerová 1989 TJ Baník Stříbro 14:21 

2. 28 Denisa Šrámková 1993 Sunny Runners 16:07 

3. 29 Tereza Puchrová 1991 Sunny Runners 16:23 

4. 1 Romana Behenská 1993 Rozběháme Česko 16:30 

5. 5 Lucie Zajícová 1998  20:56 

6. 7 Michaela Eisenreichová 2000 I.LK Plzeň 1935 22:16 

       Veteránky I. 1972 až 1983 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 23 Eva Nováková 1977 SCPL 16:47 

 
Veteránky II. 1973 a starší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 16 Zlata Lukášková 1968 ACFalcon Rokycany 15:33 

2. 8 Olga Červená 1964 BK Elán Zruč 16:44 

3. 4 Marta Šroubková 1961 Marathon Plzeň 17:17 



Veteráni I. 1969 až 1978 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 13 Michal Mařík 1975 HC Plzeň 1929 44:25 

 
 

Veteráni II. 1959 až 1968 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 14. Jiří Procházka 1962 Run magazine team 27:33 

2. 15 Milan Škarda 1963 AC Falcon Rokycany 30:57 

3. 2 Roman Behenský 1967  32:59 

4. 18 Vítězslav Habl 1966 Štuperk 42:17 

 
 

Veteráni III. 1958 a starší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 17 Petr Janový 1945 AC Trial Plzeň 30:14 

 

Traťové rekordy: 

ženy - Pavla Zahálková  2015 11:51 

Muži - Martin Šmíd   2014 21:51 


